1. « Henricus, Dei gratia Aurelianensis cpiscopus, omnibus in per- 
petuum. Cum in capclla sancti Leobini, que in cimeterio castri Evere 
lue rat ab ipsius castri gente fundata, sine voluntate abbatis et fratrum 
Sancti Benedicti Floriacensis, divina célébra ri non possint, tandem ad 
procès quorumdarn burgensium et fratris Joannis Macarii necnon et 
dilecti nostri in Christo magistri Joannis de Loriaco, dilcctus noster 
Garnerius abbas, suo consenticnte capitulo, cum predicto magistro, qui 
parochialem prcfati castri ecclesiam canonice noscitur possidere, super 
predicta capella sub hoc pacis tenore transegit. Quod prior Evere qui- 
cunque fuerit et rector parrocliialis ecclesie omnes redditus predicte 
ecclesie, quocunque modo proveniant, tam pro vivis quam pro defunctis, 
per medium partientur. Sciendum preterea quod parrocliialis B. Gu- 
dualdi ecclesia jure suo et dignitate pristina non privabitur, sed 
defuncti ad eamdem ecclesiam deferentur, et ibi primo pro eis unice 
misse sacrificium Domino otferetur. Annuales etiam, confessiones, 
sponsalia quoque et purilicationes, et alia ad parrochialem usum spec- 
tantia, ibidem more solito celebrabuntur. Quod ne memoriam humanam 
ell'ugiat aut aliqua malignitate in poste ru m valeat immutari, presenti 
scripLo firmare et sigilli nostri voluimus auctoritate validare. Hoc 
etiain dominus Bucardus archidiaconus concessit et sigilli sui muni- 
mine approbavit. Anno incarnati Verbi M° O  LXXX° sexto. » (Archi
ves du Cher, G 121, fol. 545.)
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églises du pays, sauf à partager les profits avec le prieur L
La date de cette transaction, 1186, a pour nous un double 

intérêt. Elle permet d’abord d ’attribuer à la fin du XIIe 
siècle tout au moins le plan et le gros œuvre de la chapelle 
Saint-Lubin. Cette charte est, pour ainsi dire, l’acte de nais
sance du gracieux édifice dont les murs se dressent encore 
de nos jours dans le cimetière d ’Yèvre-le-Cliàtel. De loin, 
cette église veuve de son clocher, ces grands pans de m urs 
béants et nus, ces quatre pignons pointus qui poignardent le 
ciel, semblent n ’avoir rien à offrir à la curiosité des touristes. 
Pourtant regardez-y de plus près, entrez au cimetière et 
contournez la chapelle : de la maîtresse porte, la perspective 
vous paiera largement de votre peine. Dans un cadre modeste, 
vous avez sous les yeux fa r t ogival en sa première fleur. 
Devant vous se profile à l’entrée du chœur un arc hardim ent 
suspendu dans le vide depuis l’écroulement des voûtes, et